
                 ESTADO DA BAHIA 

 

              PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
 

                 GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

 

 
 
 
DECRETO Nº 368/2017 

 
Designa servidor para responder pela 
Comissão de Licitação Setorial. 
 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais,  
 

DECRETA: 
 
Art. 1º - Designar o Senhor LUIS CARLOS ALMEIDA DA BOA MORTE, Presidente da 
Comissão Permanente de Licitações, para responder cumulativamente, até ulterior 
deliberação, pela Comissão de Licitação Setorial da estrutura organizacional da 
Secretaria Municipal de Educação. 
 
Art. 2º -. Este Decreto entrará em vigor a partir de 01 de março de 2017. 
 
 
Gabinete do Prefeito, 14 de março de 2017. 
 
 
 
DIÓGENES TOLENTINO DE OLIVEIRA 
PREFEITO  
 
 
 

EDSON GOMES DE SANTANA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 
 
 
 
 
 
 


